Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2025 г.         № 119-уо

г. Красноярск

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол от 29 августа 2025 г. № 08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025

года очной формы обучения по основной образовательной программе высшего

образования  по  направлению 37.03.01 Психология, направленность (профиль)

образовательной программы: Психологическое консультирование, Юридическая

психология, Киберпсихология с нормативным сроком обучения 4 года на места по

договорам об оказании  платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

1. Афанасьева Анастасия Владимировна 160

2. Воронков Тимур Викторович  187

3. Гасанов Шахин Мамедович  128

4. Голубь Андрей Максимович  143

5. Грачева Александра Павловна  201

6. Григорьева Елена Алексеевна  179

7. Жарова Анастасия Николаевна  153

8. Кармазина Екатерина Евгеньевна 134

9. Кыргыс Аюна Орлановна   140

10. Матонина Анастасия Евгеньевна  166

11. Новик Олег Евгеньевич   163

12. Панова Дарья Евгеньевна   167

13. Песня Кира Николаевна   134

14. Петрова Диана Сергеевна   128

15. Попова Мария Константиновна  148

16. Сидоренко Яна Алексеевна  139

17. Трофимова Мария Евгеньевна  220

18. Трубинова Ксения Ивановна  164

19. Юшков Владислав Даниилович  185

20. Янченко Дарья Александровна  194

2. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025

года очной формы обучения по основной образовательной программе высшего

образования  по  направлению 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль)

образовательной программы: Уголовно-правовой с нормативным сроком обучения 4

года на места по договорам об оказании  платных образовательных услуг следующих

абитуриентов:

1. Атанян Карине Эдгаровна   129

2. Батюшка Григорий Васильевич  116

3. Гурова Диана Денисовна   173

4. Зайцев Тимофей Николаевич  144

5. Иванов Игорь Русланович   146

6. Лакотош Егор Алексеевич   141

7. Овченкова Виктория Андреевна  128

8. Сурду Павел Дмитриевич   150

9. Сысоев Назар Романович   137

10. Сысоева Оксана Константиновна 145

11. Тагиева Ева Александровна  268

12. Фёдоров Максим Витальевич  137

13. Черемных Полина Артемовна  137

3. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025

года очной формы обучения по основной образовательной программе высшего

образования по   направлению 38.03.02 Менеджмент, направленность (профиль)

образовательной программы: Финансовый менеджмент, Управление проектами,

Менеджмент и юридическое сопровождение бизнеса, с нормативным сроком обучения

4 года на места по договорам об оказании  платных образовательных услуг следующих

абитуриентов:

1. Абдуллаев Эльвин Габильевич  131

2. Герчанивский Никита Олегович  119

3. Карагужинская Кира Анатольевна 169

4. Коробов Дмитрий Алексеевич  129

5. Костеневская Согдиана Хислатовна 288

6. Наливко Снежана Михайловна  183

7. Омаров Кайрат Нуралиевич   261

8. Плясунов Никита Анатольевич  141

9. Симонов Данил Сергеевич   114

10. Трусова Валерия Вячеславовна  147

Ректор  В.Ф. Забуга

		2025-08-29T14:57:43+0700
	АНО ВО СИБУП